2020, a aplicação do plano de ofício, elaborado pelo NACP, à luz dos elementos coligidos e no valor
mínimo definido pelo art. 101, do Ato das Disposições Constitucionais Transitórias.

Assim, à luz dos cálculos elaborados, que não foram impugnados, o Plano Anual de Pagamentos do
ENTE DEVEDOR, para o ano de 2021, corresponderá ao montante de R$ 5.489.122,43 (cinco milhões,
quatrocentos e oitenta e nove mil, cento e vinte e dois reais e quarenta e três centavos), correspondendo a
um aporte mensal no valor de R$ 114.356,72 (cento e quatorze mil, trezentos e cinquenta e seis reais e
setenta e dois centavos), equivalente ao percentual de   2,25% da Média da Receita Corrente Líquida do
município.

Nesses termos, fica FIXADO o PLANO ANUAL DE PAGAMENTO DE PRECATÓRIOS do
MUNICÍPIO DE CANARANA, para o ano de 2021.

Salvador, 10 de dezembro de 2020